OGGETTO: Centratto collettivo decentrate Integrative personale dipendente 2026 — prospatto istituti contrattuali 2028

Provincia di Sassari

Indenni? condiziont & Javero art. 70 bis
CONLIOI6N0IS

Trdennitd specifiche responsabilith

Indenni®® polizia locale

reperibiitd

maneggie valeri Hachio

Thdenwity 79
guimes e 2

CCNE206DDIE

Indenmits 73 guinguss e, 1
CENL2016/2618

Tudeonith frozione ¢ 56
sexics
CONL2016/2008

' Indennitd, di servizie- esterno
finzions &, 36 sexies
CCHL2606/2018

Prolez. Prog. 2020

61840

472,60 220,08

600,08

1

L856,00

50,00

5440

$.753,16

Fonde 2020

 Indennish 4.026,08

Produttivith 6.753,16

{otale 18.779.16 |




